Протокол

заседания закупочной комиссии по признанию открытого запроса котировок в электронной

форме на оказание автотранспортных услуг в рамках ГК № 1822187302961442209025319 от

20.04.2019 года, несостоявшимся.

№ 79-1

г. Мурманск

«31» мая 2019 г.

Извещение на АСТ ГОЗ № 190141500234;

Извещение в ЕИС № 31907886356;

Предмет запроса котировок: оказание автотранспортных услуг, согласно техническому

заданию;

Начальная (максимальная) цена договора: 6 900 000 руб. 00 коп. с учетом НДС 20%;

Основание: Распоряжение председателя закупочной комиссии № 433 от 07.05.2019 г.;

Позиция в Плане закупок № 1828

Количество членов закупочной комиссии: 6

Количество присутствующих членов закупочной комиссии: 6

Кворум обеспечен.

Слушали: Секретаря закупочной комиссии Начальника ООЗ

Место, дата и время рассмотрения заявок участников: г. Мурманск, ул. Лобова, д. 100

малый конференц-зал, «29» мая 2019 г., в 14 ч. 30 мин.

Вопросы заседания Закупочной комиссии:

1. О признании процедуры несостоявшейся.

Поскольку, в результате приема заявок на участие в закупочной процедуре способом открытого

запроса котировок не поступило ни одной заявки, то на основании п. 8.6.1 прч 5). Положения о

закупке АО «ЦС «Звездочка», предложено признать открытый запрос котировок

несостоявшимся:

2. О проведении повторной процедуры закупки.

В связи с признанием открытого запроса котировок несостоявшимся, то на основании п. 8.6.5

прч 1). Положения о закупке АО «ЦС «Звездочка», предложено провести повторную процедуру

закупки.

Решили:

1. На основании п. 8.6.1 прч 5). Положения закупке АО «ЦС «Звездочка» признать открытый

запрос котировок несостоявшимся.

2. На основании п. 8.6.5 прч 1). Положения закупке АО «ЦС «Звездочка», провести

повторную процедуру закупки.

Особые мнения: нет.

Результаты голосования:

«За» 6 членов Закупочной комиссии.

«Против» 0 членов Закупочной комиссии.

Решение принято.